et indeterminatione, sed de se habet vim comprehensivam veritatum ad suam sphaeram pertinentium, et species conformes huic virtuti in repræsentando, et sic ante omnem ordinationem, et dispositionem, factum per habitum comprehensive per illas cognoscet, ergo non indiget habitu, sicut nos ad ordinandum species.

XXXI. Dices: Non indiget Angelus habitu ad hoc munus, indigebit tamen ad aliud, scilicet ad determinandum intellectum ut intelligat sic determinate circa tale objectum, alias probaret argumentum, quod Angelus non habet habitus supernaturales, et dona Spiritus sancti pertinentia ad intellectum, ut sapientiam, et scientiam, quia etiam illi habitus non ordinant species in Angelo, sicut in nobis.

XXXII. Respondetur habitum in intellectu non habere aliud munus, quam vel ordinare, et disponere indeterminationem, vel indifferentiam, et difficultatem vincere, aut elevare ad id quod excedit proportionem propriæ, et naturalis virtutis, quia ad hoc indeterminationem, et indifferentiam habet potentia. In ordine autem ad veritates ordinis naturalis non indiget Angelus habitu ordinante species, quia illæ omnem ordinationem, et connexionem veritatum manifestant simplici intuitu, et si quid non manifestant, quia non est debitum ei, id intelligere possunt ex altero Angelo loquente, vel ex illuminatione superiorum, quatenus per species suas cognoscunt conceptum superioris Angeli sibi revelantis, in quo relucet objecta illa perfectius, et lucidius repræsentata, quæ ex vi proprii luminis, et specierum solum in confuso, et minus particulariter repræsentabantur. Qua ratione species infusæ Christo Domino licet sint magis particulares, et multi-